[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
函館市中央図書館啄木文庫
寄託資料担当　様　（FAX：0138-35-5524）

　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（連絡先）電話番号

啄木文庫（寄託資料）の利用申請書

　貴館所蔵の啄木文庫（寄託資料）の利用について，下記のとおり申し込み
ます。

記
１　資料名

２　利用の目的

３　借用資料の種類　※希望するものにチェック☑をしてください。

□デジタルデータからの紙焼き（要返却）

□ネガ・ポジフィルム（要返却）

４　借用期間

　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日まで

５　申請時のご注意
　この申請書には，函館啄木会からの許諾書の添付が必要です。事前に函館啄木会にお問い合わせください。なお，許諾には多少の時間がかかりますのでご了承願います。
函館啄木会の連絡先　Mail　hakodatetakubokukai@gmail.com
　また，資料の貸出・返却に係る送料は申請者の負担になります。